
 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Tombos                          
Estado de Minas Gerais                              

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO 
                     CNPJ: 18.114.223/0001-45 - 

 

 

 

  

 

 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público a Homologação do PAL N.º 
067/2023 - TOMADA DE PREÇOS N.° 004/2023 -  OBJETO: 
Contratação de empresa de engenharia para execução de obra de 
Construção de Quadra Poliesportiva com demarcação e alambrado 

completo. Empresa Vencedora AFW COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA.,  CNPJ n.º 11.919.604/0001-52 . Valor Total do Fornecedor:  R$ 

207.026,65 (duzentos e sete mil, vinte e seis reais e sessenta e cinco 

centavos). Tombos – MG, 12 de dezembro de 2023. Tiago Pedrosa 
Lazzaroni Dalperio – Prefeito Municipal. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Tombos                          
Estado de Minas Gerais                              

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO 
                     CNPJ: 18.114.223/0001-45 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público a Adjudicação do PAL N.º  

067/2023 - TOMADA DE PREÇOS N.° 004/2023 -  OBJETO: Contratação de 

empresa de engenharia para execução de obra de Construção de Quadra 

Poliesportiva com demarcação e alambrado completo. Empresa Vencedora 

AFW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.,  CNPJ n.º 11.919.604/0001-52. 

Valor Total do Fornecedor: R$ 207.026,65 (duzentos e sete mil, vinte e seis 

reais e sessenta e cinco centavos). Tombos – MG, 07 de dezembro de 2023. 

Silvânia Maria Rosa da Cruz – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Tombos                          
Estado de Minas Gerais                              

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO 
                     CNPJ: 18.114.223/0001-45 - 

 

 

 

 
 

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – Torna público o Extrato de Contrato do PAL 

N.º 067/2023- TOMADA DE PREÇOS N.° 004/2023 - OBJETO:  Contratação 

de empresa de engenharia para execução de obra de Construção de Quadra 

Poliesportiva com demarcação e alambrado completo.   Empresa Vencedora     

AFW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ n.º 11.919.604/0001-52. Valor 

Total do Fornecedor: R$ 207.026,65 (duzentos e sete mil, vinte e seis reais e 

sessenta e cinco centavos).  Tombos – MG, 13 de dezembro de 2023. Tiago 

Pedrosa Lazzaroni Dalperio – Prefeito Municipal. 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

 

 

 


